

Anexa nr. 23
la Documentatia standard nr.

din "09" 11. 2022

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Procedura de achiziție : nr. ocds-b3wdp1-MD-1668002899382 din_18.11.2022_____									
	Obiectul achiziției: <u>Mărfuri de igienă și curățenie pentru anul 2023</u>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1									
39831600-2	Soluție p/u WC 1,0 litri	buc	1200	14.98	17.98	17980.00	21576.00	Conform necesităților reale, la comanda beneficiarului în termen de maxim 3 zile calendaristice din data înaintării comenzii, la adresa - str. Meșterul Manole pe parcursul anului 2023, DDP, INCOTERMS 2013	În termen de pînă la 90 de zile din data facturării	
39830000-9	Soluție pentru parchet	buc	3	37.48	44.98	112.45	134.94			
39000000-2	Soluție calcar/rugina	buc	190	14.98	17.98	2846.83	3416.20			
39832000-3	Soluție p/u veselă	buc	120	29.15	34.98	3498.00	4197.60			
39832000-3	Soluție p/u veselă	buc	200	10.816	12.98	2163.33	2596.00			
39831200-8	Soluție p-u geamuri	buc	300	9.208	11.05	2762.50	3315.00			
39830000-9	Spray p/u mobilă	buc	30	15.816	18.98	474.50	569.40			
	Total 1					29837.61	35805.14			
Total Lot 1										
	Lotul 2									

	Lotul 6						
39220000-0	Mătură din mălai	buc	350	24.16	29.00	8458.33	10150.00
	Total 6					8458.33	10150.00
Total Lot 6							
	Lotul 7						
39525100-9	Lavete	buc	160	9.166	11.00	1466.66	1760.00
39525100-9	Lavete de geam	buc	75	24.166	29.00	1812.50	2175.00
39525100-9	Lavete	set	800	5.416	6.50	4333.33	5200.00
39221100-8	Burete	set	300	10.38	12.46	3115.00	3738.00
39221100-8	Burete metalic	buc	400	1.99	2.39	796.66	956.00
	Total 7					11524.15	13829.00
Total Lot 7							
	Lotul 8						
19640000-4	Saci menajeri	set	1800	10.416	12.50	18750.00	22500.00
19640000-4	Saci menajeri	set	600	10.83	13.00	6500.00	7800.00
19640000-4	Saci menajeri	set	400	17.50	21.00	7000.00	8400.00
						32250.00	38700.00
Total Lot 8							
	Lotul 9						
33764000-3	Șervețele de masă	set	3000	6.04	7.25	18125.00	21750.00
33760000-5	Prosoape de hârtie	set	200	33.666	40.40	6733.33	8080.00
33761000-2	Hârtie igienică	buc	2000	4.916	5.90	9833.33	11800.00
33761000-2	Hârtie igienică	buc	100	49.166	59.00	4916.66	5900.00
	Total 9					39608.32	47530.00
Total Lot 9							

[illegible]

Total Lot 14									
	Lotul 15								
39530000-6	Covoraș pentru prag	buc	12	229.16	275.00	2750.00	3300.00		
	Total 15					2750.00	3300.00		
Total Lot 15									
	Lotul 16								
39220000-0	Lavetă industrială (ветом)	kg	2000	0.00	0.00	0.00	0.00		
Total Lot 16									
	Lotul 17								
19240000-0	Țesătură	m/l	1350	0.00	0.00	0.00	0.00		
Total Lot 17									
	TOTAL GENERAL					558975.45	670770.64		

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Grozavu Angela În calitate de: Director Comercial

Ofertantul:Rodital Lux SRL Adresa: mun.Chisinau ,com.Bubuieci ,str.Stefan cel Mare 14/1
